
 

 

Pro: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
 

K rukám:  

 

24. dubna 2024 

Smlouva o úvěrech až do výše 705.000.000 Kč pro společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., 

uzavřená okolo data tohoto dopisu – Aranžérský poplatek 

 

Vážení, 

1 ÚVOD 

1.1 Odkazujeme na smlouvu o úvěrech až do výše 705.000.000 Kč (Úvěrová smlouva) uzavřenou 

okolo data tohoto dopisu mezi, mimo jiné, společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. jako 

dlužníkem (Dlužník), Komerční bankou, a.s. jako aranžérem (Aranžér) a Komerční bankou, 

a.s. jako agentem úvěrů (Agent úvěrů). 

1.2 Toto je Dopis o poplatcích, kterým se stanoví výše aranžérského poplatku v souladu s článkem 

24.2 Úvěrové smlouvy. 

1.3 Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Dopisu o poplatcích, mají výrazy s velkým 

počátečním písmenem stejný význam jako v Úvěrové smlouvě. 

1.4 Tento Dopis o poplatcích je Finančním dokumentem. 

2 ARANŽÉRSKÝ POPLATEK 

2.1 Dlužník je povinen zaplatit Aranžérovi prostřednictvím Agenta úvěrů aranžérský poplatek ve 

výši 564.000 Kč (Aranžérský poplatek). 

2.2 Aranžérský poplatek je splatný do deseti Pracovních dnů od uzavření Úvěrové smlouvy nebo 

v první Den čerpání, podle toho, který den nastane dříve. 

3 PLATBY 

Agent úvěrů je oprávněn strhnout splatný Aranžérský poplatek z jakéhokoli bankovního účtu 

Dlužníka vedeného u Agenta úvěrů. 

4 ROZHODNÉ PRÁVO 

Tento Dopis o poplatcích a veškeré mimosmluvní závazky vznikající v souvislosti s ním se řídí 
českým právem. 
 



 

 

Potvrďte, prosím, Váš souhlas s výše uvedenými podmínkami podepsáním, datováním a doručením 

tohoto Dopisu o poplatcích Agentovi úvěrů. 

S pozdravem 

Aranžér a Agent úvěrů 

Komerční banka, a.s. 

 

______________________________ ______________________________ 

Jméno: 
Funkce: na základě plné moci 

Jméno: 
Funkce: na základě plné moci 

  
 

  



 

 

Dlužník tímto potvrzuje, že s výše uvedenými podmínkami souhlasí. 

 

Dlužník 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

 

______________________________ 

Jméno: Daniel Struž 
Funkce: předseda představenstva 
Datum: 24. dubna 2024 
 


	1 Úvod
	1.1 Odkazujeme na smlouvu o úvěrech až do výše 705.000.000 Kč (Úvěrová smlouva) uzavřenou okolo data tohoto dopisu mezi, mimo jiné, společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. jako dlužníkem (Dlužník), Komerční bankou, a.s. jako aranžérem (Aranžér...
	1.2 Toto je Dopis o poplatcích, kterým se stanoví výše aranžérského poplatku v souladu s článkem 24.2 Úvěrové smlouvy.
	1.3 Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Dopisu o poplatcích, mají výrazy s velkým počátečním písmenem stejný význam jako v Úvěrové smlouvě.
	1.4 Tento Dopis o poplatcích je Finančním dokumentem.

	2 Aranžérský Poplatek
	2.1 Dlužník je povinen zaplatit Aranžérovi prostřednictvím Agenta úvěrů aranžérský poplatek ve výši 564.000 Kč (Aranžérský poplatek).
	2.2 Aranžérský poplatek je splatný do deseti Pracovních dnů od uzavření Úvěrové smlouvy nebo v první Den čerpání, podle toho, který den nastane dříve.

	3 Platby
	4 Rozhodné právo
	Aranžér a Agent úvěrů
	Dlužník




